
        


        


        

        

 

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ 

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

             О Временной комиссии Государственной Думы 

      по Регламенту и организации работы Государственной Думы 

 

     В соответствии со статьей 34 Регламента  Государственной  Думы

Федерального Собрания  Российской  Федерации  Государственная  Дума 

Федерального Собрания Российской Федерации п о с т а н о в л я е т: 

     1. Избрать  Временную   комиссию   Государственной   Думы   по 

Регламенту и организации работы Государственной  Думы  в  следующем 

составе: 

     Балыхин Григорий Артёмович 

     Демченко Иван Иванович 

     Кабанова Валентина Викторовна 

     Красов Андрей Леонидович 

     Курдюмов Александр Борисович 

     Марченко Евгений Евгеньевич 

     Нилов Олег Анатольевич 

     Нилов Ярослав Евгеньевич 

     Поздняков Владимир Георгиевич 

     Пономарёв Алексей Алексеевич 

     Роднина Ирина Константиновна 

     Савастьянова Ольга Викторовна 

     Шойгу Лариса Кужугетовна. 

     2. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его 

принятия. 

 

 

     Председательствующий на заседании депутат 

     Государственной Думы Федерального Собрания 

     Российской Федерации                             В.В.Терешкова 

 

     Москва 

     5 октября 2016 года 

     № 2-7 ГД 


        

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

